
Zarządzenie Nr 78/2019 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu sporządzonego dla lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych położonych 

na terenie gminy Tuszyn, obręb Rydzynki

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U z 2018 r. poz. 2129, poz. 1479, poz. 2161; z 2019 r. poz. 83, poz. 125) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2027 r. 
uproszczony plan urządzenia lasu sporządzony dla lasów niestanowiących własności Skarbu 
Państwa, należących do osób fizycznych zlokalizowanych na terenie powiatu łódzkiego 
wschodniego, gminy Tuszyn, obrębu Rydzynki, który stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

2. P rojekt uproszczonego planu urządzenia lasu uzyskał pozytywną opinię 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna.

§ 2. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2018 r.


